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به همت متخصصان بهره برداری نفت و گاز 
غرب انجام شد؛

تعمیر اساسی سیستم کوره 
حرارتی در منطقه عملیاتی 

دهلران

 

به منظور ارتقا کیفیت نفت خام و گوگرد زدایی از آن، 
سیستم کوره حرارتی و تیوب باندل ریبویلر منطقه 
عملیاتی دهلران توسط متخصصان شرکت بهره 

برداری نفت و گاز غرب تعمیر و راه اندازی شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نفت مناطق مرکزی 
ایران؛ مهندس محمدرضا عسگری رئیس برنامه 
ریزی تعمیرات شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب با اعلام این خبر گفت: به دلیل سوراخ شدن 
 HOT(تیوب باندل ریبویلر واحد شیرین سازی
STRIPPING( کارخانه بهره برداری منطقه 
عملیاتی دهلران و از سرویس خارج شدن واحد 
مذکور و همچنین کاهش کیفیت نفت خام ارسالی، 
تعمیرات اساسی سیستم کوره حرارتی این کارخانه 

در دستور کار قرار گرفت. 
وی با تشریح مراحل انجام این عملیات افزود: در 
مرحله نخست نخست این عملیات، جایگزینی 
لوله های تیوب باندل معیوب با لوله های جدید در 
دستور کار قرار گرفت و سپس در مرحله بعد شست 
و شوی سیستم کوره حرارتی، برش کاری لوله های 
کوره حرارتی، بررسی و بازرسی فنی، جوشکاری 
تیوب ها، پرکردن مخزن مربوطه با روغن جدید، 
تعویض فیلترهای کارتریج، بستن ولوها و تمیزکاری 
پوسته ریبویلر و در نهایت تعمیر نقاط آسیب دیده با 
نظر بازرسی فنی انجام شد. عسگری تصریح کرد: 
در مرحله پایاین نیز عملیات راه اندازی مجدد واحد 
مذکور شامل بررسی سیستم سوخت رسانی و 
مشعل، بستن دریچه های کوره حرارتی، روشن 
کردن مشعل ها و پمپ های چرخش روغن انجام و 
راه اندازی کوره حرارتی پیش گفته با موفقیت کامل 
انجام شد.رئیس برنامه ریزی تعمیرات شرکت بهره 
برداری نفت و گاز غرب با اشاره به انجام این عملیات 
توسط مهندسان و کارشناسان شرکت بدون برون 
سپاری یادآور شد: با تلاش جهادی کارکنان این 
شرکت در واحدهای هماهنگی تولید، تعمیرات، 
بازرسی فنی، بهره برداری، کالا، HSE، حراست، 
خدمات، علاوه بر سود و صرفه اقتصادی این عرصه 
فراهم شد تا مهندسان نفت و گاز غرب با صرف 
1700 نفر ساعت کسب مهارت در تعمیر اساسی 

سیستم های کوره حرارتی را کسب نمایند.

استان کرمانشاه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: 
شورای شهر به عنوان یک عنصر از مدیریت 
شهری در اداره شهرها نقش مهمی بر عهده دارد.

عباس حسامی؛ ضمن ارائه گزارشی از اقدامات 
انجام شده اظهار کرد: بیش از یک میلیون و 92 
هزار مشترک در 3 شهرستان تبریز، آذرشهر و اسکو 
تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق تبریز قرار 
دارند و از این تعداد بیش از ۸3۴ هزار مشترک 
مربوط به بخش خانگی است. وی ادامه داد: تبریز 
دارای یکی از قدیمی ترین شبکه های برق کشور 
بوده و با توجه به قرارداشتن در مرکزیت استان و 
وجود شهرک های صنعتی تحت پوشش شرکت 

از اهمیت خاصی برخوردار است.
حسامی اضافه کرد: شورای شهر در توسعه 
مدیریت شهری و حقوق شهروندی نقش مهمی 
دارند و به عنوان یک نهاد مردمی متولی امور 
محلی می تواند با تلاش و مدیریت در جلب 
مشارکت مردم و بخش خصوصی و با استفاده از 
توانایی های مالی و فکری آنان گام های مثبتی در 

توسعه شهر تبریز بردارد.
در ادامه رئیس شورای اسلامی شهر تبریز بیان 
کرد: هدف شورای شهر تبریز تعامل با همه 
ادارات و سازمان ها در راستای ارائه خدمت به 

مردم است.
 دیدار مردمی چهره به چهره مدیرعامل 

شركت برق تبریز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز 
طی دیدار چهره به چهره مردمی، مشکلات و 
درخواست های مراجعین را بررسی و دستورات 

لازم را صادر کرد.
به مناسبت هفته دولت و پاسداشت یاد و خاطره 
شهدای والامقام دولت، بویژه شهیدان رجایی 
و باهنر و آغاز سومین سال خدمت صادقانه 
دولت مردمی، میز ارتباطات مردمی به منظور 
پاسخگویی به درخواست ها و شکایات مراجعه 
کنندگان با حضور مدیرعامل و معاونین شرکت در 

قالب “رزمایش نهضت خدمت رسانی مزین به نام 
سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در محل 

شرکت برق تبریز برگزار شد.
طی دیدار مردمی، عباس حسامی مدیرعامل 
شرکت به صورت چهره به چهره با مراجعین 
دیدار و در خواست ها و شکایات آن ها را بررسی و 

دستورات لازم را صادر کرد.
 كاهش 50 درصدی سرقت تجهیزات 

شبكه برق
مدیر دفترحراست شرکت توزیع نیروی برق تبریز 

گفت: با تلاش های صورت گرفته طی 5 ماهه 
نخست سال جاری آمار سرقت 50 درصد کاهش 

داشته است.
مدیر دفترحراست شرکت برق تبریز با حضور در 
فرماندهی انتظامی شهرستان تبریز با اهدای لوحی 
از سرهنگ رمضان الهوردیان و مجموعه تحت امر 
وی در راستای همکاری ها و تعامل با این شرکت 
در اجرای طرح های گشت شبانه و پیشگیری از 
سرقت و دستگیری سارقان تجهیزات و شبکه برق 

قدردانی کرد.
طی این دیدار وحید ذریه بهروزي با تاکید 
بر ادامه همکاری و افزایش تعاملات به منظور 
پیشگیری از سرقت تجهیزات شبکه برق گفت: 
طی 5 ماهه نخست سال جاری بیش از ۸ و نیم 
تن تجهیزات و شبکه برق مورد سرقت قرار گرفته 
که این آمار با تلاش های صورت گرفته نسبت به 
مشابه سال گذشته 50 درصد کاهش یافته است. 
وی خاطرنشان کرد: با تعامل و همکاری فرماندهی 
انتظامی شهرستان تبریزدر 5 ماهه نخست سال 
جاری 60 سارق و مالخر بازداشت شده اند و از 
بهمن ماه سال گذشته تا کنون بیش ۸20میلیون 
تومان بصورت نقدی رد مال صورت گرفته است  .
 بهره برداری از طرح اصلاح شبكه برق 
روستای بادامیار با اعتبار 16 میلیارد ریال 
پروژه اصلاح شبکه 20 کیلو ولت و فشار ضعیف 
روستای بادامیار به طول 600 متر با اعتبار 16 

میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.
 طی مراسمی با حضور فرماندار آذرشهر و اهالی 
روستای بادامیار پروژه اصلاح شبکه 20 کیلو ولت 

و فشار ضعیف روستای این روستا افتتاح شد.
طی این مراسم محمد احسانی مدیر امور برق 
آذرشهر با بیان اینکه در راستای توسعه خدمات 
رسانی به مناطق تحت پوشش، شبکه 20 کیلوولت 
هوایی در روستای بادامیار جمع آوری و شبکه 20 
کیلوولت زمینی احداث شد. وی با بیان اینکه 12 
اصله تیر طی این پروژه نصب و جایگذاری شده و 
معابر با چراغ های ال ای دی تجهیز شدند، اضافه 
کرد: در راستای این پروژه شبکه فشارضعیف 
هوایی سیم مسی برکنار و مجدد با احداث کابل 

خودنگهدار شبکه موجود، اصلاح شد.
مدیر امور برق آذرشهر ادامه داد: طی این پروژه 
170متر شبکه 20کیلوولت هوایی به زمینی 
تبدیل و 300متر با تیرهای 15متری اصلاح 
و جابجا و 500متر شبکه فشار ضعیف که در 
داخل حریم جاده روستاهای بادامیار و امیر دیزج 
باقی مانده بود برکنار و مجددبا کابل خودنگهدار 
جایگزین شد. وی خاطرنشان کرد: علاوه بر پروژه 
مذکور ، پروژه روشنایی معابر ممقان با اعتبار 
1میلیارد و 900میلیون تومان توسط همکاران 
مدیریت توزیع برق آذرشهر به اتمام رسیده است.
در ادامه این مراسم شمسعلی محمودیان فرماندار 
آذرشهر، اظهار داشت: بهره مندی از بروزترین 
سیستم های روشنایی برق در روستای بادام یار در 

استان کم نظیر بوده و قابل قدردانی است.
وی خاطرنشان کرد: اجرای بیش از 25 میلیارد 
پروژه برق رسانی در منطقه خبر خوبی است که 
نشان از ادامه داشتن اجرای پروژه های برق رسانی 

و به تبع آن توسعه منطقه است.
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ضرورت تعامل نهاد های مربوطه در راستای تقویت بنیان خانواده و جلوگیری از آسیب های اجتماعی 
رئیس کمیسیون خانواده شورای 
اسلامی شهر یزد در جلسه این 
کمیسیون گفت: ضرورت دارد 
نهاد های مربوطه مانند شهرداری، مدارس و مساجد در راستای تقویت 

بنیان خانواده و جلوگیری از آسیب های اجتماعی تعامل داشته باشند.
پارسائیان رئیس کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر یزد گفت: در 
جلسه کمیسیون در خصوص چگونگی حمایت و پشتیبانی از محلات 

در حوزه آسیب های اجتماعی با همکاری هیئت امنای مساجد، مدارس 
و مجموعه هایی که در حوزه خانواده و آسیب های اجتماعی فعالیت دارند، 

بحث و تبادل نظر شد.
وی افزود: مقرر شد از مجموعه های مربوطه در حوزه خانواده و آسیب های 
اجتماعی در صحن شورای اسلامی دعوت به عمل آید تا علاوه بر تقدیر و 
تشکر از فعالین، برای تقویت بنیان خانواده و کاهش آسیب های اجتماعی 

راهکار هایی اندیشیده شود.

پارسائیان مطرح کرد: متاسفانه آسیب هایی همچون اعتیاد، سرقت های 
خرد و کلان، طلاق و خشونت های اجتماعی گاها در شهر رخ میدهد که 
ضرورت دارد نهاد های مربوطه برای کاهش آن با یکدیگر تعامل داشته 

باشند.
رئیس کمیسیون خانواده ادامه داد: همچنین در کمیسیون مصوب شد 
همایش ویژه ازدواج در حوزه های مختلف در سطح شهر به همت مجموعه 

های مختلف در ماه مهر برگزار خواهد شد .

شورای شهر در توسعه مدیریت شهری و حقوق شهروندی نقش مهمی دارد
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز:

زهره امامی/  گروه استان ها
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 آگهى حق تقدم شرکت تولیدي قطعات اتومبیل ساوه ( سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 3025 و شناسه ملى 10861593580

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تولیدي قطعات اتومبیل ساوه (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 3025  مى رساند، با عنایت به مصوبه 
مجمع عمومى فوق ا لعاده مورخ 1402/05/26 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است 
سرمایه شرکت از مبلغ 10,000,000,000 ریال به مبلغ 40,000,000,000 ریال منقسم به 4,000,000 سهم10,000ریالى با نام از طریق واریز نقدى 
افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست مى شود از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به حق 
تقدم متعلقه استفاده نمایند و نسبت به تعیین و تأیید میزانى از طریق واریز نقدى مى بایستى به حساب افزایش سرمایه منظور گردد 
را به شرکت واقع در شهر ساوه - میدان فلسطین - بلوار نماز - خیابان جاده کمربندى همدان - پلاك 8114- طبقه همکف - کدپستى: 
3818998114  اعلام نمایند، ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود تعداد 100 سهم (به ازا هر یک  سهم 100  سهم حق تقدم) حق تقدم 
در افزایش سرمایه دارد با توجه به رعایت ماده 185 قانون تجارت ، بدیهى است پس از انقضاى مهلت قانونى، هیئت مدیره مى تواند حق 
تقدم استفاده نشده را به سایر سهامداران که صلاح بداند واگذار  نماید و  نسبت به ثبت سرمایه جدید شرکت و اصلاح ماده مربوطه در 

اساسنامه اقدام نماید .
هیئت مدیره شرکت

 آگهى حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت صنایع غذایى فیدار آویژه 
وانیا (سهامى خاص) به شماره ثبت 28535 و شناسه ملى 10260492241

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت مى رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 
1402/5/15 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه سرمایه شرکت از مبلغ ده میلیارد 
ریال منقسم به یک میلیون سهم ده هزار ریالى تا مبلغ سیصد میلیارد ریال منقسم به سى میلیون سهم ده هزار ریالى با 
نام از طریق مطالبات حال شده و یا آورده نقدى سهامداران یا تواما افزایش یابد از کلیه سهامداران درخواست مى شود 
از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به هر سهم تعداد 29 سهم ده هزار ریالى استفاده نمایند 
و مبلغ رسمى خرید سهام را به شماره حساب 0101324085004 شرکت نزد بانک صادرات شعبه پل فلزى 1287 واریز و 
فیش مربوطه را به دفتر کارخانه شرکت واقع در اصفهان ،جاده شهرضا، شهرك صنعتى رازى (رنگسازان) ،خیابان پنجم، 

فرعى سوم ،پلاك 271 کدپستى 8639114541 تسلیم نمایند.
*بدیهى است پس از انقضاء مهلت مقرر هیئت مدیره مى تواند سهام باقى مانده را به دیگر متقاضیان واگذار نماید. 

هیئت مدیره 

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی(توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir می باشد.
مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره  م م/02/0121مربوط به  انجام خدمات تنظیفات ساختمان هاى ادارى ناحیه صنعتى کارون در اهواز 

الف- شرح مختصر خدمات
1- انجام کلیه خدمات تنظیفات ساختمان هاى ادارى ناحیه صنعتى کارون در منطقه اهواز با 30 واحد کارى

 2-تهیه، تامین مواد مصرفى و وسایل مورد نیاز به عهده و هزینه پیمانکار مى باشد.3-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج مى گردد.
ب-   محل اجراى خدمات و مدت انجام کار

محل اجراى خدمات در اهواز و مدت انجام آن 12ماه  مى باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات / بدون درصد سهم و هزینه مدیریت معادل   -/163,229,218,976ریال  می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضى

- داشتن ظرفیت آزاد(تعدادي و ریالی) در رشته مربوطه 
 - مناقصه گران داراي رشته خدمات گرایش خدمات عمومی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ارائه یک نسخه تأیید شده از صورتهاى مالى 
حسابرسى شده  سال  1400 که توسط شرکتهاى مندرج در سامانه پردیس انجام شده باشد  الزامیست، صورتهاى مالى مذکور بایستى حاوى گزارش و 
ممهور به مهر و امضاء حسابرس باشد و در سامانه پردیس ثبت و قابل روئیت باشد و در صورت عدم ارائه به منزله حذف از مناقصه خواهد بود. (مبناى 
پذیرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسى صورت هاى مالى، بارگذارى گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمى ایران(قابل استعلام 
در وبگاه www.iacpa.ir) با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس مى باشد) .-شرکت هایى که صلاحیت ایمنى آنها در حال بررسى مى باشد و گواهى 2 
ماهه اداره کار را بارگذارى و ارائه نموده اند  بایستى در سامانه مربوط به وزارت کار و رفاه اجتماعى قابل رویت باشد در غیر اینصورت ارائه هر مدرکى 
قابل قبول نخواهد بود.-ارائه مدارکى دال بر دارا بودن خط مشى ایمنى HSE-حداقل رتبه کلى شرکت 6 مى باشد.- در تعیین برنده مناقصه و در 
شرایط برابر،الویت با شرکت هاي بومی استانی می باشد.-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی - داشتن 
گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامیست. و همچنین اصالت گواهی نامه مذکور ارائه گردیده می بایست 
در سایت  www.mcls.gov.ir روئیت گردد. عدم ارائه یا روئیت گواهی نامه صلاحیت ایمنی بمنزله حذف از مناقصه می باشد .  توانایی ارائه تضمین 

شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/8,161,460,949ریال که بایستى به یکى از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکربه شماره حساب 
IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامی ایران شعبه مرکزي جمهوري اسلامی ایران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت 

ملی مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت (90روز) معتبر بوده  وپس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت 

(90 روز) دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایی 10٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن ) به عنوان تضمین انجام تعهدات

مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذارى تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضورى به دفتر 
کمیسیون مناقصات در اهواز، کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان طرحهاى راه و ساختمان در مهلت مقرر 

مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارك مناقصه گران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگى از طریق سامانه ستاد 
و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابیهاي لازم وفق آییننامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات(ارزیابی ساده)بر روي 

مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگى: بصورت الکترونیکى (غیر حضورى و) از ساعت 8:00 تاریخ  1402/06/27 لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1402/07/09

www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  1,428,000ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانى
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00روز  چهارشنبه مورخ  1402/07/26به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد 
تسلیم نمایند. 

*ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز  دوشنبه مورخ  1402/08/01 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و 
کارت شناسایی معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران مى بایست ضمن بارگذارى الکترونیکى تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در 
سامانه تا ساعت 15:00روز  چهارشنبه مورخ1402/07/26اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکى به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز 

جنوب در آدرس: اهواز- کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان سابق طرحهاى راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفى نامه و کارت ملى براى متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن 
شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 

فراخوان  مناقصه عمومى

شناسه آگهى: 1565679
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
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